R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  Gr a n d e

EXTRATO CONTRATO Nº

CONTRATANTE: PREFEITURA DO
CNPJ: 95.422.986/0001-02;
CONTRATADO: RAFAEL GANEO KINOCK EVENTOS LTDA
CNPJ: 11.675.887/0001-34;
OBJETO: Contratação da empresa RAFAEL GANEO KINOCK EVENTOS LTDA, para o show musical
com a dupla Maria Cecília e Rodolfo no Evento de 1° de Maio Solidário
contratação da empresa é incompatível com a realização de procedimento licitatório, conforme carta
de exclusividade.
FISCAL ADMINISTRATIVO: Cristiane Maria de Oliveira Chaves
FISCAL SUPLENTE: Josemar Mascarenhas Floriano
GESTOR: Cleberson Zepechouka, matrícula
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação
PROTOCOLO: 28598/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 37
PRAZO DE VIGÊNCIA: O presente Contrato terá a vigência de 90(noventa)
publicação no PNCP, podendo o prazo ser prorrogado.
VALOR TOTAL: em R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), o qual será pago em parcela única.
DATA DA ASSINATURA: 25/04/2025

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DIVISÃO SETORIAL DE COMPRAS E LICITAÇÃO

F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / Fa x  0 x x 4 1  6 2 7

EXTRATO CONTRATO Nº 058/2025- ID 4417.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

RAFAEL GANEO KINOCK EVENTOS LTDA.

Contratação da empresa RAFAEL GANEO KINOCK EVENTOS LTDA, para o show musical
com a dupla Maria Cecília e Rodolfo no Evento de 1° de Maio Solidário

é incompatível com a realização de procedimento licitatório, conforme carta

Cristiane Maria de Oliveira Chaves, matrícula nº
Josemar Mascarenhas Floriano, matrícula nº 351.054;

, matrícula nº 351.724;
de Licitação n° 17/2025;

7/2025;
O presente Contrato terá a vigência de 90(noventa)

publicação no PNCP, podendo o prazo ser prorrogado.
em R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), o qual será pago em parcela única.

/2025.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

COMPRAS E LICITAÇÃO

F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;

Contratação da empresa RAFAEL GANEO KINOCK EVENTOS LTDA, para o show musical
com a dupla Maria Cecília e Rodolfo no Evento de 1° de Maio Solidário - Festa do Trabalhador. A

é incompatível com a realização de procedimento licitatório, conforme carta

nº 351.477 / 350.546;
;

O presente Contrato terá a vigência de 90(noventa) dias, Contados da

em R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais), o qual será pago em parcela única.

Coordenação de Contratos